平成 22 年６月 22 日

株 主 各 位

株式会社ジェーシー・コムサ

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第46期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

招集ご通知42ページ（修正箇所は  を付して表示しております）

【修正前】

７．関連当事者との取引に関する注記

 子会社および関連会社等

 （省略）

【修正後】

７．関連当事者との取引に関する注記

(1) 子会社および関連会社等

 （省略）

(2) 役員および個人主要株主等

（単位：千円）

種 類
会社等の名称

または氏名

議決権等の

所有（被所

有 ） 割 合

（％）

関連当事者

と の 関 係
取引の内容

取 引 金 額

（注６）
科 目

期 末 残 高

（注６）

役員およびそ

の近親者

株式会社ドミ

ノ・ピザ ジ

ャパン

（注１）

なし

当社取締役の

近親者が代表

取締役である

会社

製品・商品の

販売

（注２）

（注３）

539,926

売 掛 金

（注２）
281,383

発注物流業務

受託

（注２）

（注３）

310,229

主要株主（個

人）およびそ

の近親者が議

決権の過半数

を所有してい

る会社等

株式会社ヒ

ガ・インダス

トリーズ

（注４）

なし
商品・原材料

の仕入

商品･原材料

の仕入

（注５）

273,110 買 掛 金 42,704

取引条件および取引条件の決定方針等

（注１）株式会社ドミノ・ピザ ジャパンは、平成22年３月10日をもちまして株式会社ヒガ・インダストリーズから社名を変更しておりま

す。

（注２）株式会社ドミノ・ピザ ジャパンは、平成22年２月に、当社取締役の近親者であるアーネスト Ｍ．比嘉が代表取締役を退任した

ことに伴い、関連当事者ではなくなっております。なお、上記の取引金額は、株式会社ドミノ・ピザ ジャパンが関連当事者であっ

た期間の取引金額であります。また、期末残高については、関連当事者に該当しなくなった時点での残高を記載しております。

（注３）株式会社ドミノ・ピザ ジャパンに対する製品・商品の販売および発注物流業務受託については、市場価格を勘案した取引基本契約

に基き、一般取引条件と同様の取引を行っております。

（注４）株式会社ヒガ・インダストリーズは、平成22年５月10日をもちまして株式会社ヒガ・インターナショナルから社名を変更しており

ます。

（注５）株式会社ヒガ・インダストリーズとの取引における商品・原材料の仕入価格については、取引基本契約に基づき、同社の輸入価格に

一定率の手数料を上乗せして支払っております。

（注６）取引金額には消費税等を含めておりません。期末残高には消費税等を含めております。

以 上